

**Dodávateľ :**

Colt Services s.r.o.

Rampová 5  
040 01 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44887051 DIČ: 2022878473  
IČ DPH: SK2022878473  
Okresný súd Košice I, odd.: Sro, vložka č. 24282/V

Banka : Tatra Banka Košice  
SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Ing. Rohár Peter

**Odberateľ :**

Obec Kvakovce  
Obecný úrad Kvakovce 88  
094 02 Slovenská Kajňa  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332518 DIČ: 2020630161  
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

1012030006

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Obec Kvakovce**  
Obecný úrad Kvakovce 88  
094 02 Slovenská Kajňa

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.03.2012	29.03.2012	12.04.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2922854319/1100		
IBAN :		
Suma k úhrade : 5 055,98		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1012030006		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za služby a dodávku materiálov na základe Zmluvy o dielo č. 121105 a jej dodatku č. 1:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Odborný garant	1,00	krát	291,5000	349,80	20	291,50	58,30	349,80
2		vodný majster	1,00	krát	750,0000	900,00	20	750,00	150,00	900,00
3		vsakovacie jamy	512,34	m3	4,2900	5,15	20	2 197,95	439,59	2 637,54
4		vsakovacie ryhy	80,00	m3	1,5000	1,80	20	120,00	24,00	144,00
5		cestná drevená odrážka	24,00	m	7,8000	9,36	20	187,20	37,44	224,64
6		GPS zameranie	1,00	ks	250,0000	300,00	20	250,00	50,00	300,00
7		propagácia projektu, informačné tabule	1,00	ks	416,6700	500,00	20	416,67	83,33	500,00

Základ pre DPH 20 % : 4 213,32

DPH 20 % : 842,66

Celková suma s DPH 5 055,98

Celková fakturovaná suma: EUR 5 055,98

**Obec Kvakovce**

Došla faktúra

c. 02/2012

Dňa 30.03.2012

**COLT Services s.r.o.**

Rampová 5/040 01 Košice  
IČO: 44 887 051 IČ DPH: SK2022878473  
coltservices@coltservices.sk  
www.coltservices.sk

Podpis a pečiatka :